Testes: Guntherus de Salza, Conradus de Byenbach,
Ortolfus de Rugerieth, Hertnidus de Monte, Bertoldus ad-
vocatus in Hennenberg milites, nostri fideles.

(adhaeret das grosse runde grifliche Siegel, eine Henne, mit
der Legende: S. comitis Bertoldi de Hennenbergh.)

59.

1316 16. Kal. May. Das Kloster Germerode er-
wirbt Giiter in Elberode®). .

In nomine " domini amen. Nos Henricus prepositus
totusque Conventus montis sancti Petri ##*) prope Hersfel-
diam ordinis sti. Benedicti Erpibolensis Dyocesis recognos-
cimus . . quod . . Rudolfus Plebanus in Hyldegerode %)

. omnia bona sua in Eberolderode que a nobis jure here-
ditario possedit, solventia nostre Ecclesie singulis annis 16
solidos Eschwegensium denariorum maldrum avene cum
dimidio mensure Eschwegensi et 6 pullos . . Preposito et
Conventui Sanctimonalium in Germarode se vendidisse re-
cognovit . . rogans quod . . preposito et Conventui pre-
dictis jure quo ipse possederat, conferre dignaremur. . .
Testes: dominus Fridericus prepositus in Heyda . Her-
mannus plebanus in Hersfeldia . Henricus et Ludewicus
sui socii ibidem sacerdotes et Hermannus Dyte.

(Angehingt das Siege! Heinrich’s — der Apostel Petrus mit
dem Schlissel iber dem boyneburgischen Wappen — und des Con-
vents zum Petersberg. S. Urk. Nr. 76 und 73.)

*) Der jetzige Schafhof bei Germerode. — **) Dieses Stift be-
sass mehr Gater in der Néhe, z. B. in Niddawitzhausen, Wanken-
rode. — ***) Hilgerode, auch Hildegarterode, ist eine Wistung
bei Urlettich (bei Mitterode).

32
60.

1817 4 Kal, Novembris, Das Kloster Germerode (

erwirbt einen Hof in Eschwege.

Nos Hartmudus de Sunthra . Albertus dictus Vleminc .
magistri Consulum in Eschenewege . Ceterique Consules
videlicet Conrad Houbit . Henricus Sperysen . Henricus
Cappele . Henningus pet . Johannes Anczoph . Bertoldus
dictus Hutere . Hermannus de Bruhardisdorf#) . Conrad
Bilstein et Ludolfus in littore recognoscimus .. quod dominus
Heymbradus de Bomeneborc, prepositus Sanctimonialium in
Germerode, nomine ejusdemn ecclesie sue curiam quendam
Henrici dicti Houbetis pie recordacionis contra Albertum
de Tastungen pro septem marcis puri argenti sibi per-
solutis . . comparavit-. . Insuper nos unum fertonem puri
argenti annis singulis consulibus in Eschenewege . . nomine
exactionis dande ab ipsa curia acceptavimus. Nolentes
eciam ipsos quacunque necessitate urgente super fertonem
. . onerare. Eo tamen salvo quod noctis vigilias facient
et custodes valve remunerabunt suo tempore sicut a sin-
gulis nostris concivibus fieri. est consuetum. Preterea de
speciali amicitia et favore damus .domino proposito et (ui
loco suo in Germerode pro tempore fuerit jus municipale
secundum nostre civitatis consuetudinem antiquitus ap-
probatam. ,